
Základná škola s materskou školou Ulica Ivana Krasku 29 Trnava,    
I. Krasku 29, 917 05 Trnava 

 
 

Office 365 – MS Teams 
program aktualizačného vzdelávania 

školský rok 2020/2021 
 
 

Druh kontinuálneho vzdelávania: aktualizačné vzdelávanie 

Forma kontinuálneho vzdelávania: prezenčná 

 
 
Hlavný cieľ: Efektívne využívanie aplikácie Teams 

Špecifické ciele:  

 plnohodnotne využívať aplikáciu na tvorbu a evidenciu žiackych a pracovných tímov; 
 elektronické vytváranie online hodín s prepojením na TK v edupage; 
 online komunikácia so zákonným zástupcom, žiakom, zamestnancom školy – 

možnosti schôdze; 

 
Obsah a rozsah vzdelávacieho programu: 
Téma Dotácia 

hodín 
1. Tvorba tímov 0,5 
2. Tvorba online stretnutí 0,5 
3. Prepojenie online stretnutia s elektronickou TK, dochádzka žiakov 0,5 
4. Možnosti schôdze – zvuk, prezentovanie 0,5 

 
Rozsah vzdelávacieho programu: spolu 2 hodiny, z toho 2 hodiny prezenčne 

Trvanie vzdelávacieho programu: školský rok 2020/2021 

 
Spôsob ukončenia a požiadavky na ukončenie vzdelávania: 

- absolvovanie 80% hodín z celkového rozsahu 
- priebežná administrácia triednych kníh, dochádzky žiakov počas online hodín 
- realizácia pracovných porád a stretnutí online formou 
 

 
Personálne zabezpečenie a garant vzdelávacieho programu: 

Garant programu: Mgr. Gabriela Delinčáková 

Lektor vzdelávacieho programu: p. Hurban (Microsoft Office) 

 

 



Základná škola s materskou školou Ulica Ivana Krasku 29 Trnava,    
I. Krasku 29, 917 05 Trnava 

 
 

 

 

Potvrdenie o schválení programu vzdelávania 

 

 

 

Evidenčné číslo schválenia: 1/2020 

 

Poskytovateľa Základná škola s materskou školou Ulica Ivana Krasku 29, Trnava podľa § 69 
ods. 2 písm. b) zákona č. 138/2019 o pedagogických zamestnancoch a odborných 
zamestnancoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako príslušný orgán vo veci 
schválenia programu aktualizačného vzdelávania rozhodol takto: 

 

 

schvaľuje 

 

 

program aktualizačného vzdelávania s názvom: 

 

Office 365 – MS Teams 
 
 

 v celkovom rozsahu 2 hodiny. 

 

Program sa schvaľuje na školský rok 2020/2021. 

 

 

 

 

________________________ 
  PaedDr. Adriana Jančichová 
            riaditeľka školy 
 
 

 



Základná škola s materskou školou Ulica Ivana Krasku 29 Trnava,    
I. Krasku 29, 917 05 Trnava 

 
 

Prezenčná listina 
 

Poskytovateľ Základná škola s materskou školou Ulica Ivana Krasku 29 Trnava 
Názov vzdelávacieho 
programu 

Office 365 – MS Teams  

Miesto konania online cez  MS Teams 
Dátum 05.11.2020 Trvanie (od – do) 14:00 – 16:00 

 
Zoznam lektorov: 
Por. 
č. 

Priezvisko, meno, titul Podpis 

1. Hurban Marek  

2 Delinčáková Gabriela, Mgr.  

 
Zoznam účastníkov: 
Por. 
č. 

Priezvisko, meno, titul Podpis 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

16.   

17.   

 



 
Základná škola s materskou školou Ulica Ivana Krasku 29 Trnava,    

I. Krasku 29, 917 05 Trnava 
 
 

Prezenčná listina 
 

Poskytovateľ Základná škola s materskou školou Ulica Ivana Krasku 29 Trnava 
Názov vzdelávacieho 
programu 

Office 365 – MS Teams  

Miesto konania Trnava 
Dátum 03.12.2020 Trvanie (od – do) 10:00 – 12:00 

 
Zoznam lektorov: 
Por. 
č. 

Priezvisko, meno, titul Podpis 

1. Delinčáková, Gabriela, Mgr.  

   

   

 
Zoznam účastníkov: 
Por. 
č. 

Priezvisko, meno, titul Podpis 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

 
 


